ff. missa e ex euang. ut
definitum est in co. alio
constant. contra joanem
2us. 1.
ff. eadem e plus cose.
cradi et sacrificadi,
ut ff. plus cosecradi.
data sit illis verbis,
hoc facite. ff. de plus
cosecradi. sacrifi.
candi.

ff. ex illo sac. 22. hoc facite in meam comemo. ubi precipi
sacrificare, na cum ipe cosecravit, obtulit, in ipa n. cosecrata
fit oblatio, ut iam dictum est, si ergo ipe obtulit et sacrificavit
et precepit sacrificare, na precepit facere quod ipe fecit. s. cosecra
re, offerre, ^{sumere} distribuere. /
Vnde hge verba hoc facite. ff. no p. bant hanc conclusionem, qe ibi
facere n. p. a signatione accipiat et sacrificare, ut aliq. dixerunt
na licet verum sit, qd aliqui accipi sacrificare et p. bantur ex sac.
suis, no tñ accipi semp, neq. sepe, na si ter vel quater accipi
sacrificare, milleq. accipi q. facere, vnde Seretici poterunt ne
regibi accipiat sacrificare. / ff. qe semp qñ accipi q. sacri
ficare, cognoscat ex p. cedentibz uel sequentibz, usqñ dicitur, p.
re vitulos, facere boues. i. sacrificare vitulos. hic aut hoc p.
no p. ex p. cedentibz nec sequentibz. / ff. qe. o. Paul. 1. cor. 10.
allegat eadem verba formate, et no accipit facere q. sacrificare
na loqr cu corinthijs, qui seculares erant, qbz dicit qd qñ sumunt
corpus et sang. dñi faciant in comemo. dñi. Item qd dicit hge q.
tensumqz bibetis in mei memo. fa. / unde constat qd in p. oratione

no se precipi fieri hanc comemo. / ^{probat}
Item et zela verba, qd, dat, uel, quod tradidit, no p. bant
chrum se obtulisse in cena, nec illa qd probis effundit, ut aliq.
dixerunt, qe ibi chri no loqr de oblatio. facta in cena, sed de
oblatio. qua obtulit in cruce. neq. rones qbz hoc p. bant sum
cupus momentu, fuerunt dñs. Pa. qe loqr de pñti chri, dicens, ad
tradit, effundit, q. de oblatio. scens, 2a. qe ibi tradit, accip
pro sacrificare. / iste (inqs) rones, n. p. e. concludat, no p. qe au
de euang. dicit, effundet, tradet. item, qe hic chri dicit
ei de pñti, manus tradentis me mecu est in cruce, et tñ loquebat
de futuro, qe tunc no tradebat sed traditurus erat. / item qe au
chri dicit illis dicit qbz dñs germanis, pletis bibere calicem quoniam
ego

logabat de sua passione

ego bibo, et baptizare, quos ego baptizo, baptizavi, de patre loquens
 et tunc sensus est de seipso, sic missam feci in cena, quoniam dixi, quod
 vobis tradidi, effundi, sensus est, tradidi, effundet. /
 neque 2^a ratio est valet. p. q. nunquam alias accipi in haec tradidi pro
 sacrificio in scriptura, p. q. in chriso dixit in cena, manus tradidit,
 tunc mecum est. non voluit dicere. i. sacrificium. et quoniam dicit euang.
 de iuda, qui tradidit eum, non intelligit. i. sacrificium, sed
 q. quoniam dicit, quod tradidit, non intelligit. i. sacrificium, nam iste loquens,
 res univoce sunt omnes, et univoce accipi tradere, seu traditis.

3. Arg. r.

Ex dictis sequitur responsio ad 3^m arg. q. illis verbis hoc facite
 est preceptum chriso de consecratione et offerre corpus eius. suum
 non quod facite accipi pro sacrificio, sed quod preceptum facite quod
 ipse fecit, ipse autem consecravit et sacrificavit (ut dicitur est).

2^a cōcl. respondens p. ar. 2^o. Missa est cōmemo. sacrificij in cru.
 ce peracti. hanc cōcl. non negant adversarij, sed cōcedunt,
 inferunt tñ ex illa op. p. cōcl. ergo missa non est verum sacrificium
 unde hoc nobis pbandum est quod ista cōcl. dicitur non pugnant ad
 invicem, et ut magis appareat veritas corroborat. Arg. hereticor.
 Arg. est. Missa est cōmemo. repñta. et imago sacrificij peracti
 in cruce q. non verum sacrificium sicut baptiz. e. repñta. mortis et
 sepulchri chriso, non tñ sacrificium. / confirmat q. imaginem et imagi,
 nato non p. ut sic eadem fort. ratio convenire univoce, sicut homo
 pictus q. est imago vivi non est homo verus, et homo factus qui
 est imago leonis, non est leo verus, /

ad hoc R. notando diam. e. inter, repñtationem seu cōmemo.
 uel memo. / et imaginem. duo. n. p. pñ. stare cū vera rōne illius
 rei quā repñtant, vlt. aut non. v. g. verum sacrificium p. e. repñta.
 et cōmemo. uel memo. sacrificij, non tñ imago ut sic. /
 ut vera cerea p. e. repñta. alle,
 uis cere, non tñ imago. unde ad p. dico q. missa est repñta.

et memo^o passionis chij, et simul vera sacrifici^m / noⁿ t^u est memo^o
 passionis inq^uantum sacrifici^m fuit passio chij, sed inq^utu immolatio
 Et ita missa q^uisq^{ue} sit vera sacrifici^m noⁿ t^u est vera immolatio
 sed translato no^me aut per metaphora^m sicut homo p^{ro}terit^{us} a
 homo, et homo fortis leo - / et sicut aux dicitur altare, et altare
 crux.

Ar. 2.

In 2^o Ar. lo^{co} tangit Arg^m quoddam hereticor^{um} precipuum, scilicet
 quod ex verbis Ap^{osto}li ad heb. 7. et 10. Semel chij oblatio per
 una oblatio. consumitur in eternu^m etificator. Et ex quib^{us} inferunt
 perfluum ee^{re} missae sacrifici^m derogare sacrifici^o crucis.
 Arg^m hoc alibi h^{ab}et solutum. / N^{on} t^u debetur. passioⁿis chij
 cessare velut c^{on}tinua^liter, quae agere neq^{ue} sine c^{on}curru^{er}u^m et apl^{ic}o^{rum}
 c^{on}tra^liter patet. unde necesse sunt c^{on}tra^liter q^uisq^{ue} illa
 bis applicet, una aut^{em} inter alias est hoc sacrifici^m / et hoc arg^u
 noⁿ solum de missa, sed de o^mnib^{us} sacrifici^{is}, de o^mnib^{us} alijs operib^{us}
 bonis curit, et sic soluit. 5. Tho. 3. p. 1. q. 11. art. 7. / et in
 sicut sacra. noⁿ derogat^{ur} passioⁿis chij, et s^{ed} h^{er}eticos, quos p^{ro}
 q^u ponunt 7. ~~et~~ alij. 6. vel 5. aut 4. 5. sacra. ita neq^{ue}
 sacrifici^o sicut et orationes chij, q^uos ad dexteram p^{ro}terit^{us} sedent, ora
 p^{ro} nobis, et offerunt p^{ro}terit^{us} sua vulnera. Rom. 8. noⁿ derogat^{ur} eius
 s^{er}uicium, / vide h^{ec} o^mnia alibi latius.

de varijs sacris vide
 osiug in cose. catho^{ca}
 c. 90. fo. 281. 282.

Alios o^mnes h^{ab}et h^{ab}et alibi late^l p^{ro}batos. sed ad. 6^m resp^{on}det
 breuiter duab^{us} sp^{eci}ib^{us}. 1^a chij noⁿ mis^{cu}it aqua^m vino^m in cena
 h^{ec} est fere^{re} c^{on}tra^liter sicut p^{ro}terit^{us} aliquos q^uos p^{ro}terit^{us} eu^{er}u^{er}it
 duab^{us} t^u r^{ati}oⁿib^{us} itaq^{ue} p^{ro}suadet. / 1^a q^uia omnes q^uos p^{ro}terit^{us}
 aquam misc^{er}endam ee^{re} vino in calice p^{ro}bat ex illo q^uo in cruce
 ut aqua et sanguis de latere chij, et p^{ro}terit^{us} alijsq^{ue} calib^{us},
 mis^{cu}it deum de mixtione chij, si aut^{em} chij mis^{cu}isset, ibi fund^{er}
 zent o^mnes / scilicet si chij mis^{cu}it unde s^{em}p^{er} aqua^m noⁿ ee^{re} m^{is}
 sacra

sacra. / hac. n. rōne q̄ dñi cōfecit eōsecratiōem in pane et
vino suum corpus et sanguinem, fatemur hęc eē materia
nec. hujus sacra. f. si misuit aquā cū vino, et aqua
erit mā, q̄ nō constat opp. ex verbis dñi; certe ratio
hec nisi satis suadet hanc cōcl. 1.

neq̄ rō illa, q̄ dñi misceuit ppter sobrietate & aliq̄d cō,
cludit, q̄ si misceuit, nō est credendum qd misceuit in
tan parua q̄t. sed in maiori, et ita et teneremur nos
in maiori misceere et. 1.

ad Præs. cōcilij florentini. Ndeo ipos nō hoc deceuisse tūq̄
catholicos, sed et opp. semis. 1. q̄ misceuit. 1.

2a. Propo. q̄ dñi nō misceuit aquā vino, tñ misceere
nō est cōtra ep̄is institutiōem, sicut nec aliq̄ ceremonie st̄e
quas addit st̄a ecc. que regi ascripto ad p̄as aliqua s̄
sigcatō. Hęc aut̄ mixtura sigcat v̄mōne populi q̄ per
aquā sigcat, cum ecc. et rep̄tat, qd factū est in ch̄ij
passio. illis inq̄ fluxum, aquę et sanguinis. 1.

13. Ar.

Veritas v̄lenti. 1. q̄ missa sit sacrificiū spiritūm p̄ndens
ex veritate p̄ntis ch̄ij in causa, si. n. ch̄ij est qui offert
& in sacrificiū quare nō erit spiritūm p̄ peccatis, p̄ v̄mōne
et defunctis et alijs necessitatibq̄. Unde oēs heretici qui ne-
gant missam eē sacrificiū spiritūm negat et p̄ntiam ch̄ij
in missa et incidunt in sacrariū, et sic lasserunt, q̄ dñi a
p̄ncipis ip̄e nō negaverit sane p̄ntiam ch̄ij, tñ posteaq̄ de-
ceptus a Ducero et cōbstradio, negavit missā eē sacrificiū,
negavit et, ch̄iūm eē in illa, nisi tñ in v̄se sicut in alijs
sacra. 1. sic et oēs doctores st̄i q̄ scripserūt anteq̄ hęc
Error negatiōem missā eē sacrificiū spiritūm, eēt n̄dai ecc.
postq̄ determinatū p̄ntiam ch̄ij in missa, nō querat An

no.

Missa sit sacrificium, quod ex prima veritate sequi evidenter, sed quod
cum veteris veteris sit vere immolatio, quod hoc non sequitur ex
illa veritate. sic facit. S. Tho. 3. q. 83. ar. 1. 1. Unde tam
Vere et proprie est sacrificium spirituum sicut sacramentum et ita. S.
Tho. 1. 2. q. 101. ar. 1. ad 2. dicit hoc sacramentum esse sacrificium
quod continet Christum.